
ZákladníškOla  Ostravay  Zelená  42,  příspěvková  organizace

Zelená  42, Moravská  Ostrava,  702 00, te1.:

Bankovní  spojení:  KB Ostrava  č.ú. 24538761/0100  1Č:70933987

V Ostravě,  29. 5. 2024

Věc:  Objednávka  balíčky  pro  1.  třídy

Objednáváme  u Vás  balíčky  pro  1. třídy  dle  přiložené  specifikace:

Předpokládaný  počet  ks:

Předpokládaná  max.  cena:

100  ks

50 000  Kč  s DPH.

Fakturaci  prosíme  až  po upřesnění  počtu  nastupujících  žáků  1. tříd.  Děkuji.

*  ke zveřejnění  smlouvy  v registru  smluv  se zavazuje  organizace.  Trvá-li  protistrana  na  tom,

že zveřejnění  v registru  smluv  pmvede  sama,  je  možné  výjimečně  se smÍuvně  (v písemné

formě)  dohodnout  o tomto  závazku protistrany.
* smlouva neobsahuje  žádné skutečnosti,  které  Ize označit  jako  obchodní  tajemství  dle  Š; 504

zákona č. 89/2012  Sb., občanský zákoník nebo jiných  zákonů,
* uzavímná  smÍouva  nabyde  účinnosti  nejdříve  dnem  uveřejnění  v registru  smluv,  případně

dle ujednání  stran  dnem  pozdějším.

Na faktuře  prosím  uvést  čísÍo objednávky:  91/24

Fakturu  zašlete  na  níže  uvedenou  adresu

Údaje  pro  fakturaci:

Název  organizace:  Základní  škola  Ostrava,  Zelená  42,  příspěvková

Adresa:  Zelená  42,  702  00 0strava

Bankovní spojení: KB Ostrava 24538761/0100
1Č:70933987

D1Č:CZ70933987  Nejsme  plátci  DPH

organizace



Balíčky pro 1. třídy 2024/2025

1 Shine  Now  1 Activity  Book

2 Vodové  barvy  Koh-i-noor  malé P 1092

3 Lepidlo  KORES 20 g P 3426

4 Plochý  štětec  10 P 732

5 Kulatý  štětec  6 P 710

6 Barevné  papíry  -  složka

7 1 sešit  A5 512  + 2 pomocné  linky P744

8 1 sešit  A5 513 P 771

9 Plastelína  10  ks P 1547

10 Tužka  trojboká  slabá P 1515

1l Psací  pero  Tornádo P 4054

12 Ořezávátko

Cena  -  500  Kč 1 balíček

Celkový  počet  -  100  balíčků

Pokud  zůstanou  peníze,  doplňte  výkresy  A4,  A3 (jednotlívé,

ne v sešitech).  Může  být  případně  i více  tužek.


